Anmeldung Online-Seminar

Alle Themen sind flr Leistungssport C-und B-Lizenz geeignet

Zutreffendes Online-Seminar bitte ankreuzen

NN

02.02.2021 Tatort Schwimmbad-sexuelle Ubergriffe erkennen und richtig handeln

09.02.2021

11.02.2021

16.02.2021

23.02.2021

02.03.2021

04.03.2021

08.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

16.03.2021

23.03.2021

Moderne Kurs- und Stundengestaltung fir Schwimmanfanger
Technikfehler: Sehen, erkennen und korrigieren

Fachwissen aufgefrischt: Energiebereitstellung

Schwimmbegeisterung - Die 1. Stunde nach dem Anfangerkurs
Fachwissen aufgefrischt: Der Bewegungsapparat

Konigsklasse Lagenschwimmen: Wirklich nur etwas fur Alleskdnner?
Den Dropout im Schwimmsport erfolgreich verhindern

Fachwissen aufgefrischt: Leistungsphysiologie

Ein kurzer Ausflug ins Reich der Fabeln: Einige Mythen zur Riicken-u.Kraultechnik
Trainingsplanung im Breitensport

Sport und Spiel am und im Schwimmbad

Angaben zur Anmeldung

Name

Vorname

Geb.-Datum

Stralle

PLZ/Ort

Verein

Lizenz-Nr.

E-Mail

Allgemeines

- Alle Kurse beginnen um 18:30 Uhr, Ende ca. 20:30 Uhr,
- Kurse am 11.02., 04.03.,08.03. u. 11.03.2021 beginnen erst um 20:00 Uhr

- Teilnehmergebuhr 10,00 Euro fur Mitglieder des SSV pro Seminar
Teilnenmergebuhr 20,00 Euro fur Nichtmitglieder pro Semiar
- Zahlung erfolgt per Rechnungslegung gegentiber dem Verein

- Die Lehreinheiten (pro Seminar 2 Lerneinheiten) werden zur Lizenzverlangerung anerkannt
- Jeder Teilnehmer erhalt ein Zertifikat

Datum

Unterschrift Teilnehmer/ Vereinsstempel



	Tabelle1

	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	Name: 
	Vorname: 
	GebDatum: 
	Straße: 
	PLZOrt: 
	Verein: 
	LizenzNr: 
	EMail: 
	Datum: 
	Unterschrift Teilnehmer Vereinsstempel: 


