Anmeldung Online-Seminar
Alle Themen sind für Leistungssport C-und B-Lizenz geeignet

Zutreffendes Unline-Seminar bitte ankreuzen		
	02.02.2021	Tatort Schwimmbad-sexuelle Übergriffe erkennen und richtig handeln
	09.02.2021	Moderne Kurs- und Stundengestaltung für Schwimmanfänger
	11.02.2021	Technikfehler: Sehen, erkennen und korrigieren
	16.02.2021	Fachwissen aufgefrischt: Energiebereitstellung
	23.02.2021	Schwimmbegeisterung - Die 1. Stunde nach dem Anfängerkurs
	02.03.2021	Fachwissen aufgefrischt: Der Bewegungsapparat
	04.03.2021	Königsklasse Lagenschwimmen: Wirklich nur etwas für Alleskönner?
	08.03.2021	Den Dropout im Schwimmsport erfolgreich verhindern
	09.03.2021	Fachwissen aufgefrischt: Leistungsphysiologie
	11.03.2021	Ein kurzer Ausflug ins Reich der Fabeln: Einige Mythen zur Rücken-u.Kraultechnik
	16.03.2021	Trainingsplanung im Breitensport
	23.03.2021	Sport und Spiel am und im Schwimmbad
Angaben zur Anmeldung		
	Name	
	Vorname	
	GebDatum	
	Straße	
	PLZ/Ort	
	Verein	
	Lizenz-Nr.	
	E-Mail	
	L-IVIAII	
Allgemeines		
 Alle Kurse beginnen um 18:30 Uhr, Ende ca. 20:30 Uhr, Kurse am 11.02., 04.03.,08.03. u. 11.03.2021 beginnen erst um 20:00 Uhr 		
 Teilnehmergebühr 10,00 Euro für Mitglieder des SSV pro Seminar Teilnehmergebühr 20,00 Euro für Nichtmitglieder pro Semiar Zahlung erfolgt per Rechnungslegung gegenüber dem Verein 		
 Die Lehreinheiten (pro Seminar 2 Lerneinheiten) werden zur Lizenzverlängerung anerkannt Jeder Teilnehmer erhält ein Zertifikat 		

Datum

Unterschrift Teilnehmer/ Vereinsstempel